PR-PR-00086247/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - PARANA

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DE DONATÁRIOS NO PGEA Nº
1.25.000.002281/2019-29

1. Certifico que em 29 de novembro de 2019 decorreu o prazo para manifestação de
interessados em receber bens relacionados no PGEA nº 1.25.000.002281/2019-29,
conforme Edital nº 12/2019 divulgado no sítio eletrônico
www.mpf.mp.br/pr/transparencia/doacoes .

2. Certifico que no prazo estabelecido no Edital nº 12/2019-PR/PR a única manifestação
favorável em receber os bens compreendidos no lote do Anexo foi da Universidade
Estadual do Norte do Paraná.

3. O classificado apresentou a documentação descrita no item 5.1.2 do Edital acompanhada
da manifestação, tornado-o apto a receber a doação.

4. Publique-se o resultado classificatório.

Curitiba, 02 de dezembro de 2019.

ALEXANDER VINICIUS VISTUBA

Presidente da Comissão

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
E
X
A
N
D
E
R

V
I
N
I
C
I
U
S

V
I
S
T
U
B
A
,

e
m

0
2
/
1
2
/
2
0
1
9

1
4
:
0
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
6
8
4
4
6
F
3
.
B
2
1
9
F
8
D
B
.
9
C
0
E
B
9
A
0
.
3
0
2
0
A
7
E
1